
ZARZĄDZENIE NR 151/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków trwałych będacych 
własnością Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2017 r. poz 1875 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czewrca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz.1868 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.395), § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. (z późn. zm.), § 52 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych 
stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 września 
2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz zarządzenia Nr 849/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością 
Gminy Wałbrzych wymienionych w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Powołuję wspólną komisję ds. likwidacji pozostałych środków trwałych Gminy Wałbrzych 
znajdujących się w lokalu mieszkalnym przy ul. Miczurina 5/28 w Wałbrzychu:

1) Elżbieta Ruczaj-Urbanik - przewodnicząca,

2) Daniel Bogdanowicz - członek,

3) Joanna Kałmuczak - członek,

4) Aleksandra Strzyż - członek,

5) Marcin Borucki - członek.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 23.03.2018 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 391BA0D6-A491-46A5-BAA3-DF3F0727E2FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia

Lp. Nazwa składnika majątku Numer inwentarzowy Wartość

1. Odtwarzacz VHS JVC GW/L28/VIII/002 50,00

2. Zestaw mebli łazienkowych GW/L28/III/004 100,00

3. Pralka ARDO A500 GW/L28/XII/003 0,00

4. Szafa ubraniowa dwudrzwiowa z 
nadstawką

GW/L28/III/003 50,00

5. Zestaw mebli pokojowych GW/L28/III/002 250,00

6. Telewizor kineskopowy Anitech GW/L28/VIII/001 80,00

7. Pufa podłogowa tapicerowana GW/L28/V/004 25,00

8. Pufa podłogowa tapicerowana GW/L28/V/003 25,00

9. Fotel tapicerowany GW/L28/V/002 50,00

10. Fotel tapicerowany GW/L28/V/001 50,00

11. Ława GW/L28/II/001 50,00

12. Sofa tapicerowana GW/L28/XII/002 200,00

13. Komplet mebli kuchennych GW/L28/III/001 200,00

14. Lodówka Predom Polar GW/L28/XII/001 100,00
RAZEM:                 1230,00

Id: 391BA0D6-A491-46A5-BAA3-DF3F0727E2FD. Podpisany Strona 1




